
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:23:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23012017/2017

N° do Processo: 23012017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2017 06:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 06:04:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 06:04:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                                           Razão Social                                     Valor               
Início Término  20170012                            ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP            R$
25.194,00   26/01/2017 14/02/2017
Resumo:
Numero                                                           Razão Social                                     Valor               
Início Término  20170012                            ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP            R$
25.194,00   26/01/2017 14/02/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 06:08:00 PARECER TCM DISPENSA 2301 gas SAUDE - Assinado.pdf Baixar

07/12/2017 06:08:00 PARECER JURIDICO 23012017002 - DL - GÁS - SAÚD... Baixar

07/12/2017 06:08:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/413/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nb/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xbEmVkZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Unbs3sd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DuHIEUR.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 06:08:00 EXTRATO DA DISPENSA.pdf Baixar

07/12/2017 06:08:00 DECRETO_MUNICIPAL_N_045-2017_E_106-2017001-ASSI... Baixar

07/12/2017 06:08:00 CONTRATO Nº 20170012-SAÚDE(1) - Assinado.pdf Baixar

07/12/2017 06:08:00 ADITIVO CONTRATO - FUNDO SAÚDE - ITAITUBA COMER...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sF2jpIh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0gAWiTL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oE3i1Vp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G5V3uXN.pdf

